[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2022 № 0959
	О внесении изменений в постанов-ление № 0001 от 10.01.2013 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Ярцев-ский район» Смоленской области»

В соответствии с пунктом 2, подпунктом «г» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в постановление  № 0001  от 10.01.2013 года «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (в  редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области № 0479 от 27.03.2015, от 23.06.2017  № 0862, от 04.10.2017 № 1296, от 05.06.2018 № 0647, от  20.01.2020 № 0021, от 30.03.2020 № 0391, от 02.06.2020 № 0592, от 24.07.2020 № 0824, от 25.07.2020 № 0827), изложив пункты 33, 37 в новой редакции:

«33) Избирательный участок № 788

Муниципальное образование Михейковское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области,

населенные пункты: Бортники, Бочарники, Михейково, Самуйлово, Скачково, Труново, Холм, Чистая.

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: деревня Михейково, ул.Юбилейная, д.7, тел.9-82-17.
37) Избирательный участок № 792

Муниципальное образование Капыревщинское сельское поселение Ярцевского
района Смоленской области,

2

населенные пункты: Климово, Репино, Слизино, Солнечная, Суховарино, Шурково.
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: деревня Репино, пер.Центральный, д.2, тел.9-51-38.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.п. Главы муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.В. Буштаков

              п1506-1

Отп.1 экз. в дело

Разослать: избир.комиссия

Исп. Н.Н. Гудилина

тел. 7-13-50

«___»_________ 2022 г.

ВИЗЫ:

Е.Б. Агеенкова

____________________

«___»____ 2022 г.